

Bilhuset Frederiksen A/S

Søndre Ringvej 39, 2605 Brøndby

CVR-nr. 33 76 90 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2019.

Dennis Frederiksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bilhuset Frederiksen A/S Søndre Ringvej 39 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 33 76 90 16
	Stiftet: 20. juni 2011
	Hjemsted: Brøndby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Victor Frederiksen, formand Dennis Frederiksen Kirsten Frederiksen
Direktion	Dennis Frederiksen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Bankforbindelser	Danske Bank (Erhverv Glostrup) Hovedvejen 107, 2. 2600 Glostrup
Advokatforbindelser	HOMANN - Advokat Klaus Juel Rasmussen Amagertorv 11 1160 København K
Modervirksomhed	Dennis Frederiksen Holding ApS, Søndre Ringvej 39, 2605 Brøndby CVR nr. 36 44 08 05

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er reparation af alle bilmærker, herunder køb og salg af biler mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.303.296 mod 4.017.130 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 172.651 mod 185.977 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af fusion med søsterselskabet Bilhuset Vest ApS pr. 1/1 2018, omdannelse fra anpartsselskab til aktieselskab samt overgang til ny Opel-importør. Den foretagne fusion og overgang til ny Opel-importør har medført en række større meromkostninger for regnskabsåret.

Ledelsen forventer en stigning i omsætningen på 10% for regnskabsåret 2019 samt et forbedret resultat.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	4.303.296	4.017.130
1 Personaleomkostninger	-3.450.748	-3.492.647
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-576.918</u>	<u>-241.862</u>
Driftsresultat	275.630	282.621
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-47.065</u>	<u>-35.215</u>
Resultat før skat	228.565	247.406
Skat af årets resultat	<u>-55.914</u>	<u>-61.429</u>
Ordinært resultat efter skat	172.651	185.977
Årets resultat	<u>172.651</u>	<u>185.977</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	0	185.977
Disponeret fra overført resultat	<u>-27.349</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>172.651</u>	<u>185.977</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	400.000	80.000
6 Overkurs ved emission	496.850	0
7 Overført resultat	1.022.157	1.339.831
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Egenkapital i alt	2.119.007	1.419.831
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	105.958	103.856
Hensatte forpligtelser i alt	105.958	103.856
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.592.787	578.543
Leverandører af varer og tjenesteydelser	268.081	400.894
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	74.473
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	90.354	0
Anden gæld	262.222	759.237
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.213.444	1.813.147
Gældsforpligtelser i alt	2.213.444	1.813.147
Passiver i alt	4.438.409	3.336.834

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.770.174	2.797.538
Pensioner	415.886	499.996
Andre omkostninger til social sikring	94.002	77.299
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>170.686</u>	<u>117.814</u>
	<u>3.450.748</u>	<u>3.492.647</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>12</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>47.065</u>	<u>35.215</u>
	<u>47.065</u>	<u>35.215</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2018	<u>182.000</u>	<u>182.000</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>182.000</u>	<u>182.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	<u>-182.000</u>	<u>-156.000</u>
Årets af-/nedskrivninger	<u>0</u>	<u>-26.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-182.000</u>	<u>-182.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	2.159.627	2.265.192
Tilgang i årets løb	431.885	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-105.565</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>2.591.512</u>	<u>2.159.627</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-780.807	-670.510
Årets af-/nedskrivninger	-576.918	-215.862
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>105.565</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-1.357.725</u>	<u>-780.807</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>1.233.787</u>	<u>1.378.820</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	80.000	80.000
Tilgang ved fusion	29.675	0
Overført fra frie reserver	<u>290.325</u>	<u>0</u>
	<u>400.000</u>	<u>80.000</u>
6. Overkurs ved emission		
Årets overkurs ved emission	<u>496.850</u>	<u>0</u>
	<u>496.850</u>	<u>0</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	1.339.831	1.153.854
Årets overførte overskud eller underskud	-27.349	185.977
Overført til selskabskapital	<u>-290.325</u>	<u>0</u>
	<u>1.022.157</u>	<u>1.339.831</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>0</u>
	<u>200.000</u>	<u>0</u>

Noter

31/12 2018

31/12 2017

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.593 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.200 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	2.733 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	288 t.kr.
Goodwill	0 t.kr.
Driftsmidler	1.234 t.kr.

Selskabet har overfor tredjemand stillet bankgaranti på t.kr. 400 som vedrører huslejedepositum.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dennis Frederiksen Holding ApS, CVR-nr. CVR nr. 36440805 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.